
Uchwała Nr XXXVI/167/2010 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 czerwca 2010r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dębowa Łąka na częściowe 
sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa międzygminnej sieci kanalizacji 
sanitarnej Dębowa Łąka - Wałycz" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568,z2004r. Nr 102, poz. 1055,z2007r. Nrl73,poz. 1218,z2008r. Nrl80,poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U . Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Dębowa Łąka w 
kwocie 50.000 zl . (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
wykonanie sieci kanalizacji grawitacyjnej w miejscowości Dębowa Łąka i Niedźwiedź oraz 
kolektora tłocznego wraz z przepompowniami na odcinku Dębowa Łąka - Wałycz (do 
istniejącej przepompowni w Wałyczu). 

§ 2. 1. Środki w wysokości 50.000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
na zadanie określone w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2010 r. 

2. Realizacja zadania nastąpi w 2010 roku. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 określi 
odrębna umowa. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchnie 

£ RADCA P R A W N Y 

4 Barbnm iJk-Oakunka 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym -

powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

określa, że z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym 

jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc 

rzeczowa. 

Stosownie do zawartego w dniu 7 listopada 2007 r. porozumienia w zakresie 

wspólnego wykonania i sfinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa międzygminnej 

sieci kanalizacji sanitarnej Dębowa Łąka - Wałycz" zasadnym jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchale 


